四川省食品药品监督管理局

公  告

2016年 第 6号

关于发布全省重点抽检食品生产企业

名单（第二批）的公告

为进一步落实《食品药品监管总局关于做好食品安全抽检

及信息发布工作的意见》（食药监食监三〔2015〕64号）和总

局 2016 年度食品安全抽检监测方案明确的“抽检对象为本省

（区、市）所有获得生产许可证的食品企业（总局公布的重点

抽检企业除外），加强对市场占有率高的企业的抽检，各省级

局确定的重点企业不少于本省获证企业的 10%”的要求，四川

省食品药品监督管理局在 2015年 9月发布四川省第一批重点

- 2 -

抽检食品生产企业名单（100家）的基础上，发布第二批重点

抽检食品生产企业名单（181 家），旨在进一步加大食品安全

抽检力度，提高对获证食品生产企业抽检覆盖率。

特此公告。

附件：四川省重点抽检食品生产企业名单（第二批）

四川省食品药品监督管理局

2016年 3月 3日

- 3 -

附件

四川省重点抽检食品生产企业名单（第二批）

种类号种类号种类号种类号
食品大食品大食品大食品大

类类类类
序号序号序号序号    生产企业名称生产企业名称生产企业名称生产企业名称

1 成都统一企业食品有限公司

2 四川白家食品有限公司

3 四川得益绿色食品集团有限公司

4 成都全益食品有限公司

5 绵阳仙特米业有限公司

6 四川光友薯业有限公司

7 四川省苍溪漓山粮油有限公司

1

粮食及

粮食制

品

8 四川白象食品有限公司

1 绵阳双汇食品有限责任公司

2 广元雨润食品有限公司

3 四川和谐食品有限公司

4 成都伍田食品有限公司

5 四川张飞牛肉有限公司

2

肉及肉

制品

6 四川高金翔达食品有限公司

1 四川新华西乳业有限公司

2 广元娃哈哈启力食品有限公司

3 四川雪宝乳业集团有限公司

4 蒙牛乳业（眉山）有限公司

5 四川菊乐食品有限公司眉山分公司

6 红原牦牛乳业有限责任公司

7 四川杨森乳业股份有限公司

3 乳制品

8 四川省雅安市羌江食品有限责任公司

1 九三集团成都粮油食品有限公司

2 四川省广汉市油脂有限公司

3 四川省青川县川珍实业有限公司

4 四川神龙粮油有限公司

4

食用油、

油脂及

其制品

5 四川省金熊粮油有限公司

1 成都顶津食品有限公司

2 可口可乐装瓶商生产（武汉）有限公司成都分公司

3 四川唯怡饮料食品有限公司

4 四川蓝剑蓥华山天然矿泉水有限公司

5 四川统实企业有限公司

5 饮料

6 南充汇源食品饮料有限公司

1 四川水井坊股份有限公司

2 中国四川仙潭酒厂

6 酒类

3 华润雪花啤酒（邛崃）有限责任公司

- 4 -

4 四川沱牌舍得酒业股份有限公司

5 四川金六福酒业有限公司

6 四川省宜宾市华夏酒业有限公司

7 成都蜀之源酒业有限公司

8 四川省渔樵（集团）有限公司

9 四川全兴酒业有限公司

1 四川省吉香居食品有限公司

2 四川五丰黎红食品有限公司

3 四川高福记食品有限公司

4 什邡市恒源油脂有限责任公司

5 四川省青川县川珍实业有限公司

6 加加食品集团(阆中)有限公司

7 调味品

7 四川自贡百味斋食品股份有限公司

1 成都市桃李食品有限公司

2 黄老五食品股份有限公司

3 成都市晋江福源食品有限公司

4 成都福马食品有限公司

5 四川元祖食品有限公司

6 西昌市正中食品有限公司

7 成都香贝儿食品有限公司

8

焙烤食

品

8 绵阳绵州酒店有限公司

1 黄老五食品股份有限公司

2 成都香贝儿食品有限公司

3 成都徐记食品有限公司

4 成都市金梓轩食品有限责任公司

5 绵阳紫东食品有限公司

6 福建漳州市嘉利来食品有限公司广汉分公司

7 成都米乡食品有限公司

8 成都市大华食品有限公司

9 成都万佳旺食品有限公司

10 四川德阳金府王食品有限公司

11 四川谷太郎食品有限公司

12 四川省川洋食品有限公司

13 成都思全食品有限公司

9

薯类及

膨化食

品

14 成都派立食品有限公司

1 四川省文君茶业有限公司

2 宜宾川红茶业集团有限公司

3 四川省苍溪漓山粮油有限公司

4 四川早白尖茶业有限公司

5 四川嘉竹茶业有限公司

6 四川蒙顶山味独珍茶业集团有限公司

7 四川道泉茶业科技有限公司

10 茶叶及

其相关

制品、咖

啡

8 四川绿茗春茶业有限公司

- 5 -

9 雅安市名山区西藏朗赛茶厂

1 成都国酿食品股份有限公司

2 四川省南溪大良心食品有限公司

3 四川南溪庶人食品有限公司

4 四川澳达食品有限公司

5 成都康达养生食品厂

6 四川什邡但氏食品有限责任公司

7 宜宾市南溪区玉林食品厂

11 豆制品

8 四川老川东食品有限公司

1 成都市隆福食品有限责任公司

2 四川省川南酿造有限公司

3 四川省虎将食品有限公司

4 四川省惠通食业有限责任公司

5 四川省邓仕食品有限公司

6 通威（成都）水产食品有限公司

7 眉山红四方食品有限公司

12

水产制

品

8 四川彭州广乐食品有限公司

1 广元市青川县山客山珍有限公司

2 四川蓬溪驸桦蜜蜂园有限公司

3 四川杨氏蜜蜂园有限公司

4 四川杜氏蜂皇蜂业有限公司

5 广元市草根村食品有限公司

6 成都市永丰堂蜂业有限公司

7 广安包氏养蜂专业合作社

13 蜂产品

8 四川锡成生物科技有限公司

1 黄老五食品股份有限公司

2 四川茂华食品有限公司

3 合江县宋袁食品厂

4 成都喜相逢食品有限公司

5 四川麻仔食品有限公司

6 合江县永红糖果食品厂

7 郫县康欣食品厂

8 成都市双流胡福记食品有限公司

14

糖果及

可可制

品

9 四川西昌汇康乳业有限责任公司

1 四川高福记食品有限公司

2 四川省青川县川珍实业有限公司

3 四川省川南酿造有限公司

4 四川阆中煜群农产品开发有限责任公司

5 四川广乐食品有限公司

6 成都市金福猴食品有限公司

7 四川省资中县佳酿调味食品有限公司

8 四川省平武县绿野科技开发有限公司

15

蔬菜制

品

9 泸州奇奇食品有限公司

- 6 -

1 威远县金四方果业有限责任公司

2 四川宏野食品有限公司

3 四川锡成天然食品有限公司

4 成都月月红实业有限公司

5 四川小炊事实业有限公司

6 四川根兴食品有限公司

7 四川省眉山市东坡区食品辅料厂

8 四川仁寿江陵食品有限公司

16

水果制

品

9 资中县隆华食品厂

1 成都希望食品有限公司

2 成都市东莱食品有限公司

3 广安恒地食品有限公司

4 广安市广安区佛手山食品有限公司

5 成都爱华食品有限公司

6 德阳市黄许新和食品加工厂

7 华蓥市美味享食品有限公司

8 广安市开口乐食品有限公司

17

蛋及蛋

制品

9 广安市刘老幺禽蛋加工有限公司

1 四川美宁食品有限公司

2 四川恒一食品有限公司

3 遂宁市三丰食品有限公司

4 正大食品企业（成都）有限公司

5 自贡市刀刀爽食品有限公司

6 四川汇源食品有限公司

7 达州市宏隆肉类制品有限公司

8 成都市大邑县盛望罐头食品有限公司

18 罐头

9 四川佳意美食品有限公司

1 成都太古糖业有限公司

2 成都甜精晶食品有限公司

3 成都月月红实业有限公司

4 郫县耿马山三食品厂

5 安岳县鑫旺食品厂

6 四川省旺宝食品有限公司

7 成都市爱选食品有限责任公司

19 食糖

8 四川晨鑫食品有限公司

1 遂宁市开明食品有限公司

2 成都采阳实业有限公司

3 德阳市罗江老灶煮食品厂

4 四川府味源食品有限公司

5 蒲江县百世兴食品有限公司

6 遂宁市船山区黎明食品厂

20

炒货食

品及坚

果制品

7 四川德阳金府王食品有限公司

21 冷冻饮 1 成都伊利乳业有限责任公司

- 7 -

2 成都大桥道食品有限公司

3 四川圣代食品有限公司

4 四川省万林冷食品有限公司

5 成都绿好食品有限公司

6 四川光明雪食品有限公司

7 四川亿臣食品有限公司

8 成都锦丰园食品有限责任公司

品

9 成都市彭州天皇祥冷饮食品厂

1 四川省广汉市明胶制品有限责任公司

2 成都圣恩生物科技有限公司

3 成都珪一食品开发有限公司

4 四川金地亚美科技有限公司

5 成都希福生物科技有限公司

22

食品添

加剂

6 成都市蜀荣食品配料有限公司

1 四川省旌晶食品有限公司
23

特殊膳

食食品
2 四川省正味正点食品厂